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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91820001Q

2. Data e Regjistrimit 20/06/2019
3. Emri i Subjektit LAGUNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Blv “Deshmoret e Kombit”, Kullat Binjake, 
Kulla 1, Kati 5, AP 11, Njesia Bashkiake Nr 5, Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe Tregetim produktesh te pasticerise,embelsirave. 
Prodhim dhe Tregetim produkte xhelaterie (Akullore). 
BarKafe. Fast - Food, Piceri. Ushtrimin e aktivitetit ne 
formen Delivery dhe Takeaway. Import-Eksport. Gjithashtu 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar, mund te kryeje dhe 
realizoje cdo aktivitet, qe lidhet direkt ose indirekt, qeeshte 
pasoje e. apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te 
arritur qellimin e mesiperm, Shoqeria mund te ndermarre cdo 
aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, financiar, per dhenie e 
marrje me qira e hipotekim, qe mund tekonsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti I 
Shoqerise. Shoqeria mund te ndermarre cdo veprimtari qe 
eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise se saj, i lidhur 
me te dhe ne interes te saj. Shoqeria mund te krijoje ose te 
marre pjese ne shoqeri, sipermarrje te perbashketa, 
partneritete dhe te gjitha format e bashkepunimit, brenda 
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qellimit dhe objektivave te" saj.Shoqeria duhet te zbatoje te 
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo duhet t'i 
permbahet standardeve me te mira etike.  
Ertan Aqifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2024 Deri: 06/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elfat Aqifi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2024 Deri: 06/05/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Elfat Aqifi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ertan Aqifi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Elbasanit, Zona Kadastrale 
Nr 8160, Nr Pasurie 3/59, Njesia Bashkiake Nr 2, Tirane 
1001
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Zone 
Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 2/450+1-G5 
Tirane Tirane  TIRANE Ruga Elbasanit, Nr 12 , Njesia 
Bashkiake Nr 2,Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kioska Nr.1 
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Tirane Tirane  TIRANE Rruga Avdyl Frasheri, P.11, SH. 2, 
K.1, Ap. 10 dhe AP. 12, Njesia Bashkiake Nr 5, Tirane 1001

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ertanaqifi@gmail.com elfataqifi@gmail.com 
Telefon: 0672855838 0673012248 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-233317-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246289-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kioska Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267791-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.07.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, Zone Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 2/450+1-G5;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385AE251-928A-4845-BAFE-45C51E34CF99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D22A75-48A1-4D64-9209-68D5F198578B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6390CF-F6DD-4F31-AD58-267047B52BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6881632F-7962-49FC-A42B-D18B7A3F5309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6881632F-7962-49FC-A42B-D18B7A3F5309


4

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567457-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres 2019 Laguna.xlsx
Vendim Asambleje 2019 Laguna.pdf
Pasqyra e Pozicionit FInanciar 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019 Laguna.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611887-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe Tregetim produktesh te pastiçerise,ëmbelsirave. 
Prodhim dhe Tregetim produkte xhelaterie (Akullore). Bar-Kafe. Fast – Food, Piceri. 
Import-Eksport. Gjithashtu në përputhje me legjislacionin shqiptar, mund të kryejë dhe 
realizojë çdo aktivitet, që lidhet direkt ose indirekt, qëështë pasojë e. apo e lidhur me 
aktivitetet e listuara më lart. Për të arritur qëllimin e mësipërm, Shoqëria mund të 
ndërmarrë çdo aktivitet dhe shërbim qoftë tregtar, financiar, për dhënie e marrje me qira e 
hipotekim, që mund tëkonsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm në mënyrë që të arrihet 
objekti I Shoqërisë. Shoqëria mund të ndërmarrë çdo veprimtari që është në përputhje me 
objektin e veprimtarisë së saj, i lidhur me të dhe në interes të saj. Shoqëria mund të krijojë 
ose të marrë pjesë në shoqëri, sipërmarrje të përbashkëta, partneritete dhe të gjitha format 
e bashkëpunimit, brenda qëllimit dhe objektivave të saj.Shoqëria duhet të zbatojë të gjitha 
ligjet dhe rregulloret përkatëse. Ajo duhet t’i përmbahet standardeve më të mira etike. 
Shoqëria ka të drejtën të bëjë ndryshime të qellimit të aktivitetit të saj në çdo kohë sipas 
këtij Statuti.")          u be            ("Prodhim dhe Tregetim produktesh te 
pasticerise,embelsirave. Prodhim dhe Tregetim produkte xhelaterie (Akullore). 
BarKafe. Fast - Food, Piceri. Ushtrimin e aktivitetit ne formen Delivery dhe 
Takeaway. Import-Eksport. Gjithashtu ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
mund te kryeje dhe realizoje cdo aktivitet, qe lidhet direkt ose indirekt, qeeshte 
pasoje e. apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te arritur qellimin e 
mesiperm, Shoqeria mund te ndermarre cdo aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, 
financiar, per dhenie e marrje me qira e hipotekim, qe mund tekonsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti I Shoqerise. Shoqeria 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD8DC42-312F-405B-AD48-768072BF7ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD8DC42-312F-405B-AD48-768072BF7ACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB5755B-96BC-4CF3-A813-92FB9D6B4825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC3B26C-DCEA-424D-8098-ADFC0116FAFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86701AC-E1F4-4E06-972F-92E281487525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16FB48D-9C1A-4DBF-ABE0-D53544149600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5712EA8F-8FAD-4D32-B49B-332F581E0525
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mund te ndermarre cdo veprimtari qe eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise 
se saj, i lidhur me te dhe ne interes te saj. Shoqeria mund te krijoje ose te marre pjese 
ne shoqeri, sipermarrje te perbashketa, partneritete dhe te gjitha format e 
bashkepunimit, brenda qellimit dhe objektivave te" saj.Shoqeria duhet te zbatoje te 
gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo duhet t'i permbahet standardeve me te 
mira etike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652151-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Arjeta Aqifi si administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjeta Aqifi")                      Nga data 
"27/01/2021             Ne daten "26/01/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764574-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje P.F 2020 LAGUNA.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Laguna 2020.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit financiar Laguna 2020.xlsx
PF+Shenime Shpjegues Laguna 2020-compressed.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957283-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8102FDD3-8368-4D13-B7EE-69F757E96287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674FBB2D-DD79-4F26-98E8-777F6612DB2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674FBB2D-DD79-4F26-98E8-777F6612DB2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E5067A-9324-4E21-A916-6E8B424A004C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5878D9FD-4227-4A5D-A191-C5DCC2BBCF63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5878D9FD-4227-4A5D-A191-C5DCC2BBCF63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94294D3-2CEB-456B-8679-8F2A31F3EA6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F821B-4325-4A69-9EEE-F31071449188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F821B-4325-4A69-9EEE-F31071449188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7082F4-D2CC-4DC8-8B5A-FEC8CC47BEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2F6996-6CD8-43F3-AE36-A121945F50E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje P.F 2021 LAGUNA.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) SKK2_LAGUNA 2021.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar SKK2_LAGUNA 2021.xlsx
Shenimet_Shpjeguese_Laguna_2021.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987689-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.09.2022 ku është vendosur: Largimi i administratores znj. Arjeta Aqifi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arjeta Aqifi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-994016-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv "Deshmoret  e Kombit", Njesi Tregtare Nr 18, Nr Pasurie 3/239+2-N18, Kati  i  
Pare,  Kulla e Dyte, Njesia Bashkiake Nr 5,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 2, Rruga Elbasanit, Nr 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026111-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ruga Elbasanit, Nr 12 , Njesia Bashkiake Nr 2,Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D31B60-65DE-4A33-BA88-337FA1E24197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D301F207-B060-45D1-9F24-535ABE84EE6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F47A30-0414-43AF-ACB3-85FEBD9AB4FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A2786A-23A4-46EA-A2AC-CE593C8EC625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851E7CDC-034E-4A69-B62A-9899F0382903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C3271-55DB-467B-8C30-C4271C5DCB49
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176777-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciarSKK_LAGUNA.xlsx
VendimAsamblejePFLagunasign.pdf
.PasqyraePerform.natyraSKK_LAGUNA.xlsx
ShenimeShpjegueseLaguna.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177671-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit I Asamblesë të ortakëve Nr.1 Datë 
20.07.2023 ku u vendos për hapje adresash dyësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Avdyl Frasheri, P.11, SH. 2, K.1, Ap. 10, Njesia Bashkiake Nr 5, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Elbasanit, Zona Kadastrale Nr 8160, Nr Pasurie 3/59, Njesia Bashkiake Nr 2, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239312-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Blv 
“Deshmoret e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 5, AP 11, Njesia Bashkiake Nr 
5, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv 
"Deshmoret  e Kombit", Njesi Tregtare Nr 18, Nr Pasurie 3/239+2-N18, Kati  i  Pare,  
Kulla e Dyte, Njesia Bashkiake Nr 5,Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54739E7-6D10-40AE-B1F9-40062F8D7DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C5FC9F-BEE1-4B65-AC39-22EE0671F4D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6F46C4-57E3-4F88-8992-20BD0171DBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AECFE1-E2D2-470A-BCDB-190683B0FFB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7089C741-95E9-44F2-A949-618B96C8BB2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A51B720-4C56-4DF2-AE49-AC6DE47C0DCD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241334-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.01.2024, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Avdyl Frasheri, P.11, SH. 2, K.1, Ap. 10 dhe AP. 12, Njesia Bashkiake Nr 5, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Avdyl Frasheri, P.11, SH. 2, K.1, Ap. 10, Njesia Bashkiake Nr 5, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295756-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 07.05.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elfat  Aqifi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/06/2019")            u be              ("07/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elfat  Aqifi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/06/2024")            u be              ("06/05/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ertan Aqifi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/06/2019")            u be              ("07/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ertan Aqifi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/06/2024")            u be              ("06/05/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346876-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F7F915-B501-4297-893D-3412CD2C34B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40BCD552-D3CD-4153-A28B-FFBEC8ECBAB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02D5CE2-F13D-42E0-944A-0CE9914916BD
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Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeP.FLAGUNAsign.pdf
AutorizimElfatAqifisign.pdf
.PasqyraePerform.natyraSKK_LAGUNA.xlsx
ShenimetshpjegueseLAGUNA.pdf
PasqyraePozicioniFinanciarSKK_LAGUNA.xlsx

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509235-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
ShenimeshpjegueseLaguna.pdf
AutorizimGentianCece.pdf
.PasqyraePerform.xlsx
VendimOrtakeshPasqFinanciareLaguna.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832016AD-FFF2-4FEA-A128-56FFA0525180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E316DEB-6E61-4427-8B94-210A84EB0E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798FD787-0512-49FB-A5CE-8067D1279D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312C08B6-054F-4FDD-8DC0-1322B9163545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC01CA0-3A74-43D1-A945-758F4CCDFD47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6286152-B243-4E62-90F4-64FF74EAE308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F2E024-DE4F-465B-875A-A338DC809CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D61274-CDC1-4475-A8AC-47F77C8F9517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66906A8-12F7-4EA2-B3AC-14B7B4F77626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D310A3FE-173F-421C-B398-F1603ED1A51B

